Papam vel
al’ illicitam & ufurpat’ authoritatem, ad levand’
& difponend’ homines, monetam, arma, & al’
neceflaria pro cor” fceleratis & proditoriis machi-
nationtbus, ac nominatim Commiflionem pro
dic’ Henrico Dom’ Arundel de Wardor fore
Dom’ Cancellar’ Angl’y aliam Commiflion’ dic?
Willielm’ Comit’ Powis fore Dom’ Thefaurz-
rium Angl’, aliam Commiflion’ dic’ Johanne
Dom’ Bellafis fore ducem General’ (Angl’ Ge-
reral) ad exercitus levand’, al’ Commiflionem dic’
Willielmo Dom’ Petre fore locum tenen’ ducis
Generaly, (Angl’ Liewreiant Geweral) dic’ exer-
citus & poteftatem Angl’ (¢ Power) pro dic’ Wil-
liclmo Vicccomire Stafford fore Expenditorem
(Angl’ Paymafler) exercitus illius.  Quodq; in or-
dine ad animand’ feiplos in profecutionc dictar’
{celeratar’ conjurationum, confpiration” & pro-
ditton’, & ad celand” & impediend” detcétionem
carundem, & ad feiplos a jufticia & punitione
fecurand® Conlpiratores praed’ participes & con-
federatores fui ufi fuiffent multis impiss & dia-
bolicis praxib’, videl’, caufaffent facerdotes {uos
adminiftrare dic’ Confpiratorib® juramentum ta-
citurnitatis (Angl’ of Secrecy) una cum cor’ fa-
cramento, ac etiam caufaffent dic’ Sacerdotes {uos
fuper Confeflionib’ dare abfolutiones fuas fub
conditione, quod ipft concelarent dic’ Confpira-
tionem’, ac cum circa menfem Septembris tunc
ult’ practerit’ Edmundbury Godfrey miles Juftic”
pacis fecundum juramenti & officii {fui debit” cc-
pifiet feparal’ examinationes & informationes con-
cern’ prefat’ confpirationecm & conjurationcm,
dic’ confpiratores, fea eor’ aliqui, per advifamen-
tum, aflenfum, confil’ & inftigationem refid’
cor’ incitaffent & procuraflent diverfas perfo-
nas in infidiis jacere, & infequi prefa’ Edmund-
bury Godfrey diverfis dieb’ ea intentione ad ip-
fum murdrand’, quod poftea per eos perpetrat’
&effeltum fuit (pro quib’ quidem horridis crimi-
nib’> & offenfis Robertus Green, Henricus Berry,
& Laurentius Hill, poftea artinéti fuiffent, ac
Dominick Kelley & Girald, & alii fugam
feciffent pro eifdem) poft quod quid’ murdrum,
& antequam cadaver invent’ fuit, vel mur-
drum cognitum aliquibus mfi participibus, in co-
dem dic’ perfon’ falle retuler’ quod vivus fuit,
& privatim marita’y & poftquam cadaver’ invct’:n}’
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raie, difperfer’ fallam & malitiofam relationem,
quod iple feiplum murdraffer. Q;md quu:!r:m
murdrum commiflum fuit ea intentione, ad ‘ce-
tand” & fupprimend’ cvidentiam quam ipfe cepif-
fet, ac de qua notittam habuity, & intimidand’ &
deterrend’ Magiftrar® & alios ab agendo in ulte-
riori detectione confpirationis & conjurationis
pred’, ca etiam intentione dic’ Edmundbury God-
trey, dum vivus fuit, per eos ac participes &
fautores fuos minatus & deterritus fuit in ¢jus pro-
fecutione inde, quodq’ de eor’ ulteriori malicia
fcelerate machinati  fuiflent perquam  plurimas
fazgeltiones impon' 1mputationem & culpam
ped’ horridor’ & detettabil® criminum fuper
Droteltantes, ita quod perinde ipfimet cvitarent
punitiones, quas julte meruiflent, & exponerent
Protettantes fcandalo magno, & cos fubjicerent
prolccutioni & opprefliont 1n omnibus regnis
& patriis, uhi Romana Religio recepta & pro-
feffa tuit. Quodque omnia i1’ proditiones, cri-
mina & offenfe prementionat’ fuer’ machinat’,
commily’y pe petrat’y acta & facta per prad” Wil-
jielm’ Comiiem Powis, Willtelm’ Vicecomitem
Stafford, Wiilielmum Dom’ Petre, Henricum
Dom’ Arundel de <vardor, & Johannem Dom’
Bellafiz, ac ailos con'piratores prea’ contr’ Domy’
Regem nunc, Coroaam & Dignitat® fuas, ac
corte’ Leges & Statuta hujus Regni. fecund’ Lege?
& confuetudinem Parliament’ impetit’ fuer’ ac
indc debite onerat’y & in Prifona przd’ ea oc-
caffone detent’y prout per Record® & procels’
inde int’ Recorda Parliament’ remanent’ plenius
apraret,  Et itdem Major & Communitas ac
Cives civitat” London ulterius dicunt, quod in Sel-
fion’ praed’ Parliamentt dic® Dom’ Regis nunc,
apud Weftm’ prad’ per prorogation’ tent’ {uper
pradift’ vicelimum primum diem  Qctobrns,
Anno Regni diti Domini Regis nurc tricefimo
fecundo fupradi€t’y in replicatione prad’ men-
tionat’ ad ianchoation’ cjufdem Seflionis Dom’
Rex nunc, ex maxima régali cura & fedulitate
fua pro pricfervatione Religionis Proteftan’ & {ub-
ditor’ a periculis per Papilticas Confpirationes
imminen’, per ejus gratiofam oration’ ambab’
domibus cjuldem Parhamenti adtunc & ibidem
fadt’ & allocut’y inter alia recommendavit Dom’
& Commun’ in Parliamento illo affemblat’, ad
profequend’ ulteriorem examinationem Confpira-
nor’ praed’ cum ftrita & imparuali inquifitione,
& cis tunc dixity quod iplc non putavit feiplum
neque ipfos fecur’ quoufque materia illa plena-
rie peragerctur,  Ac ideo quod neceflar’ foret,
quod pried” Dom’ mn praed’ prifona Turris Lon-
don ad celerem triation’ fuam adducerentur, quod
Julticia fieret. Lt iidem Major & Communitas
ac Cives civitat’ London ulterius dicunty quod
pi flea in eadem Scffion’ Parliamenti utraque
domus Parliamenti illius in profecution’ dic’ di-
re€tion’ Dom’ Regis ftriCtam & impartialem in-
quifition’ de pred’ confpiratione fecer’y, & fuper
inquifition’ ilI” declaraver’, quod fuiflet horribilis
confpiratio & conjuratio per Papiftas contra per-
fonam dic’ Dom’ Regis & Gubernation’ {uam,
qua tunc continuabant; ac Commun’ in eoden
Parliamento affemblat’ ulterius declaraverunt, quod
confpiratio & conjuratio ill' {upportat’ & pro-
fecur’ fuiffent per poten’ & irrequiet’ molimi-
na & machinationes, prefertim duran’ tunc ng-
peris receflib’® Parliamenti, & poftea in eadem
Seflione Parliamenti Dom® Spirituales & Tem-
porales ac Communes in ecdem Parliamento af-
femblat’y, corum humilem Supplicationem (Angl’
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Addrefs) eidem Dom’ Regi apud Weltm’ prad’
feccer' & exhibuer’, in torma fequen’, videl’,
Quod ipfi Subditi Regiz fux Majeftatis obfequen-
tiflimi & fidelifimi Dom’ Spirituales & Tempo-
rales, ac Communes in tunc prxfenti Parliamento
illo affemblat’y profunde fenhbiles exiften’ de
trifti & calamitofa conditione hujus Regni, pra-
cipue per impias & horrendas Con{pirationes Pa-
palis Ialtionis caufat’y qux non folum dcftrudti-
onem Regalis Perfone Regixz fuxe Majeltatis,
verum etiam totalem fubverfionem Gubernat’ &
vere Religion’ in hoc Regno Angl’ ftabilit’ con-
fpiraviflet & intendiffer, ac invenien’ ealdem de-
teflabiles machinationes adtunc obftinatc per ean-
dem Factionem profecut’, tam fovendo divifioncs
inter Majeftatis fux fideles Subdit” Proteftan’y
quim per omnes al’ nequifimas machinationes,
non obftan’ quamplurimis detectionibus inde
(magna Dei mifericordia & mirabili providentia)
tunc nuper in lucem prolat’, que omnia tremens-
da judicia tunc fuer’ fuper hoc Regnum impen-
den’ pra plunibus & gravibus fuis peccatis, quam
meritifime ac alit’ humana ratione evitari nequi-
bant, quam per benedittion’ Dei particularem f{u-
per confultationes & conamina magni Concilit 1p-
fius Dom® Regis tunc in Parliamento aflemblat’,
in omni humilitate Regiz fux Majeltati {uppli-
caver’, quod per Proclamation’ {uam Regalem
dies {olempnit’ foret dedicat’, 1n quo tam ipli,
quam omnes ipfins Dom’ Regis Subdit’ per jejun’
& preces Deo omnipotenti reconciliationem co-
narentur. Ac cum cordibus humilibus & peni-
tentibus cum implorarent, per cjus potentiam &
bonitatem, ad judicia ill’ divertend’, & ad impia
conftlia & machinationes inimicorum fuorum fru-
{trand’, ad corda fidclium Proteftan’ Subdit’ diét’
Dom’ Regis uniend’y & ad mifericordiam {uam
& Evangelit fui lumen eidem Domino Regi &
dictis Subdit® {uis, & eor® Pofteritat’ continuand’,
ac precipue ad abundantes bencdictiones fuas fu-
per facram Majeftatem ipfius Dom’ Regis & tunc
prafen’ Parliament’ impendend’y quod confultati-
ones & conamina eor’ honorem, incolumitatem, &
profperitatem Regie fux Majeftati ac Populo {uo
producerent; & f{uperinde ditus Dominus Rex
nunc duran’ di€ta Seflione Parliamenti, fcilicet
fecundo dic Decembris anno Regni {ur tricefi~
mo f{ccundo fupraditto, per proclamationem fu-
am Regalem {ub magno figillo fuo Angl’ figillat”
geren’ dat’ apud Wettm’ eifdem die & anno, re-
citande, quod cum Dom’ Spirituales & Tempo-
rales ac Communes in Parliamento illo aflemblat’
per cor’ Supplication’ (Angl’ Addrefs) cidem Do-
mino Regi exhibit’, notum ei feciffent, quod ip-
{i profunde fenfibiles fuer’ de trifti & calami-
tofa conditione hujus Regni per impias & hor-
rendas Conlpirationes Papalis Factionis caufat’,
quz non folum deftructionem Regalis Perfona
Regie fue Majellatis, verum etiam total”fubver-
fionem Gubernat' & vere Religionis apud ipfum
Regem & Subdites fuos ftabilit’, confpiravifler &
intendifler; quodque cedem deteft-biles machi-
nationes adtunc obftinate per eandem Factionem
profecut’ fuei’, tam fovendo divifiones int’ cjus
fideles Subdit’ Proteftan’y quam per omnes al’
nequiflimas machinationes, non obftan’ quamplu-
rimis detc€tionibus tnde (magna Dei mifericordia
& mirabill providentiz) tunc nuper in lucem pro-
la, que omnia tremenda judicia tunc fuer’ {u-
per cundem Dom’ Regem & dictos Subdit® fuos
impendend’ pro pluribus & gravibus fuis peccatis,
quam meritifime ac aliv’ humana rationg prave-
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niri nequibant, quam per benediftionem Dei par-
ticulwem fuper confultationes & consmina magni
Concilii Ipfius Dom’ Regis tunc in Parliamento
affemblat’, cidem Domino Regi humillime fup-
plicaflent, quod dies maxime folempnit® foret
dedicat’y in guo Rex iplemer & omnes Subditi
fui fideles per jejunium & preces Deo omnipoten-
ti reconcillationem conarentur, ac cum cordibus
humilibus & pacnitentibus cum implorarent, per
cjus potentiam & bonitatem ad judicia illa divers
tend’ & ad impia confilia & machinationes 1ni-
micorum ipfius Dom’ Regis & dict” Subdit’ {u-
or’ fruftrand®, ac corda fidelium Proteftan’ Subdit’
dit’ Dom’ Regis uniend’y & milericordiam fuam
& Bvangelii {ui lumen eidem Domino Regrt &
diftis Subdit’ fuis & cor’ Pofteritat’ continuand’,
ac pracipue ad abundantes beucdictiones [uas
fuper ipfum Dom’ Regem & tunc praien’ Parli-
ament’ impendend’, quod confultationes & cona-
mina eor’ honorem, incolumitatem, & profperi-
tatem dito Domino Regi ac populo fuo produ-
cerent, 1dem Dominus Rex ad tllam eor’ humi-
lem requifitionem promptithme inclinaviy, ac
per illam ejus Regalem Proclimation’ manda-
vit generale & publicum Jejunium per totum hoc
Regnum obfervar, in tali modo quali poflea per
eandem Proclamacionem fuit direct” & preelerips’,
ita quod tam idem Dominus Rex, quam popu-
lus fuus preces & fupplicationes fuas Deo omni-
potenti emitterent ad & pro propofitis praed’,
ac ca intentione, quod tam Religiofum Lxerci-
tium ad unum & idem tempus performaretur,
dictus Dominus Rex per Proclamation’ ill’ pub-
licavit & declaravit omnibus Subdiris (uis amanti-
bus, ac fbricte prezeepit & mandavit, quod die
Mercurii exiften’ vicefimo fecundo die Decem-
bris tunc inflan’ jejunium ill” religiofe obicrvat’
& cclebrat’ foret per Regnum fuum Angl’y Do-
minium Walliwe, & Villam Berwici fuper T'wedam,
X ut idem cam omni decentia & unitormitatc
performaretur, idem Dominus Rex per advila-
mentum reverend” Epilcopor’ fuor’ componi, 1m-
primi, & publicari direxerat talem formam Divis
nt Servicii. qual® ipfe apt” uti cenfucrat in omni-
bus Ecclefiis & L.ocis ad tempus prad’y, & Epil-
copis {uis dederat in mandatis ad 1ll’ congru-
ent’ difpergend’.  Quic ommia idem Dominos
Rex per VProclamationem fuam praed’ reverent’
& decent’ obfervaii exprefle praecepit & man-
davit, per omnes fubdit’ fuos amantes, ficur fa-
vorem Dvi Omnipotentis refpexer’, ac iram &
indignation’ cjus contra hanc terramn cvitarent,
& fub peena {ubeundi tales punitiones, qual’
di¢tus Dominus Rex jufte infligere poflcr fuper
omnes, qui tam rchigiofum cthcium contemuic-
renc lew negligerent, prout per irrotulament’
cjufdem proclamationis i cur’ Cancellar’ ipfius
Dom’ Regis de recordo remanen’ plentus appa-
ret. Qui quidem dies jejunii {ecundum formam
& effeét’ proclamat’ pracd’ debite & folempnit’
obfervat’ & celebrat’ fuit in & per totum hoc reg-
num Angl’, ac precipuc apud London prad’, in
parochia fancti Michaclis Bafhthaw., Quodque 1n
eadem feffionc parliamenti ult’ mentionat’y; Com-
‘munes hujus regni in codem parliamento aflem-
blat’, rcfolution’ fecerunt procedere ad triatio-
“nem praed’ Dominor’ in prifona Turris London
tunc exiften’, ficut prafertur, impetit’y & {kam
incipere cum prafat’ Vicecomite Stafford, ac noti-
tiam inde Dominis parltaunenti illius tunc deder’,
& cos requifiver’ ad convenien' diem pro tria-
tione cjufdem Vicecomitis Stafiord appunctu-
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and’, & fuperinde prad’ Vicecomes Stafford o
altis proditionibus, & proditoris confpirationiby;
& conjurationibus praed’, unde 1ple, ut prefertyy,
impetit’ fuit per Dominos Temporales in eoden
parliamento convent” ad profecution’ Commup
hujus vegni in parliamento 1llo affemblar’, in ca.
dem [eflionc parliamenti triat’, convict’, & de.
bita juris forma attint’ fuit, prout per 1ecord’ &
procels’ inde inter rccorda parliament’ remaney?
plenius appaict, pofteaque in eadem feflione par-
liamenti Williclmus Scrogs Miles, tunc Capic
Juttic’ Dom’ Regis ad placita coram 1pfo Rege
tenend’ affign’ per Communes hujus regni Angy?
in codem parliamento aflemblat’ cormm magnat-
bus & proceribus ejuldem regni in parLamento
illo convocat’ & convent’ fecundum legem &
confuctudinem parlamenti accufar’ & mmpeut’ fuic
de alta proditione, & aliis magnis crimimbu, &
malegefiuris (inter alia) quod ipfe dictus Willicl-
mus Scrogs tunc cxiften’ Capiral’ Jultic’ cur’
Domini Regis coram ipfo Rege proditoric & nc-
quit’ conat’ fuifler fubvert’ leges fundamental’” &
ftabilit’ religion’ hujus regnt Angl’, ac loco inde
introducere Papifmum (Angl Popery) & crbi-
trariam & tyrannicam gubernationcm  contra le-
gem, quod ipfe declaraffer per diverfa prodito-
ria & improba verba, opiniones, judicia, praxes,
& faéta: Ac ecvam qued cum tfuiller hor ihibis
& diabolica confpiratio machinat’® & profecut’
per Papiftas pro murdrando Dominum Regem
nunc, fubvertendo leges & gubernationem hu-
jus regni, & pro dettruendo religionem Pro-
teftan” in endem regno, qux omnia dictus Wil
lieclmus Scregs bene 'civifler, m quantum 1ple-
met non folum triafler, verum etiam judicium
reddidifler contra feparal’ huulmodi delinquen-
tium, nihilominus dictus Willielmus Scrogs ad
diverfa tempora & loca, tam 1 cuy’ feden’, quam
ali’, palam defamafict & feandahizafler feparal’
de teftibus, qui probaflent diftas proditioncs con-
tra diverfos de confpiratoribus, & dediffent cvi-
dentiam contra diverfas alias perfonas, que ne
fuer' minime triat’y ac conatus fuiffct delamare
(Angl’ to difparage) cor’ evidenciam, & adimere
credentiam corum, per qued, quantum in fe fuit,
proditoric & nequit’ fuppreflifier & fuffocaller de-
te¢tionem dicte Papalis conlpirationis, ac ani-
mafl.t confpiratores (ad procedend’ in cadem) in
magnum & manifeftum  periculum